Załącznik nr 2

	KOSZTORYS OFERTOWY

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 190146C LUBANIE -GABINEK                                    OD KM 0+000 do KM 0+460

GMINA  LUBANIE

                            SPORZADZIŁ:

                             DNIA:




TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

O F E R T A

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 190146C LUBANIE -GABINEK OD KM 0+000 do KM 0+460

GMINA  LUBANIE

	LP
	     ASORTYMENT             

           ROBÓT
	    WARTOŚĆ

       NETTO
	        PODATEK

            VAT
	     WARTOSĆ

      BRUTTO

	1
	POBOCZA, WZMOCNIENIE
	
	
	

	2
	NAWIERZCHNIA
	
	
	

	 
	  RAZEM
	
	
	


SŁOWNIE:

SPORZADZIŁ:

DNIA: 

KOSZTORYS  OFERTOWY

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ NR 190146C LUBANIE -GABINEK 0+000 do KM 0+460

	  I
	POBOCZA- WZMOCNIENIE

(CPV 45112730-1)
	ILOŚĆ
	CENA

JEDN
	WARTOŚĆ

	1
	D.06.03.01a

Wykonanie koryta w gruncie kat.III na głębokość 20cm 

Od km 0+160 do km 0+460 na szerokości 75cm łącznie ze skrzyżo-waniem po stronie prawej

0,75x320,00=240,00
	m2

240,00
	
	

	2
	D.06.03.01a

Wywóz gruntu kat.III z odl. 1km z wbudowaniem w pobocza

240,00x0,20=48,00
	m3

48,00
	
	

	3
	D.06.03.01a

Wzmocnienie pobocza kamieniem wapiennym  0/32mm warstwą grubości 20cm
	m2

240,00
	
	

	4
	D.06.03.01

Plantowanie pobocza z uzupełnieniem gruntu kat.III na szerokości 75cm

Od km 0+000 do km 0+160

0,75x160,00=120,00
	m2

120,00
	
	

	5
	D.03.01.01

Regulacja wysokościowa wpustów ulicznych

4x0,10=0,40
	m3

0,40
	
	

	6
	D.03.01.01

wykonanie odwodnienia podchodniko-wego z rury  pcv  sr. 15cm wraz z robo-tami towarzyszącymi i odprowadzeniem wody poza chodnik do istn. rowu przydrożnego(za chodnikiem), z umocnieniem wylotu  
	szt   1
	
	

	
	R A Z E M   NETTO
	
	
	


	    II
	      NAWIERZCHNIA

        (CPV 45233100-0)
	 ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA

   JEDN
	         WARTOŚĆ

	1
	D.01.02.04

Frezowanie nawierzchni i wcinek na gł. sr.3cm

5x3.00x3+2,00x300,00(str.prawa)=645,00
	m2

645,00
	
	

	2
	D.04.03.01

Oczyszczenie  podbudowy  bitumicznej

5,00x460,00=2300,00

skrzyżowanie  10,00x5,00+7,00=57,00

razem: 2300,00+57,00=2357,00
	m2  

2357,00
	
	

	3
	D.04.03.01

Skropienie  warstwy  bitumicznej
	m2

2357,00
	
	

	4
	D.04.08.01

Wykonanie  warstwy profilowej w ilości 75kg/m2 z MMA 

odcinek od km 0+170 do km 0+400

5,00x230,00x0,075=86,25

korekta  lewej strony od km 0+160 do km 0+430 na szerokości 2,50m w ilości 75kg/m2

270,00x2,50x0,075=50,62

razem: 86,25+50,62=136,87
	mg 

136,87
	
	

	5
	D.04.03.01

Oczyszczenie warstwy profilowej
	m2   

1150,00
	
	

	6
	D.04.03.01

Skropienie  warstwy  profilowej
	m2   

1150,00
	
	

	7
	D.05.03.05a

Ułożenie  warstwy ścieralnej gr.4 cm z masy min-asfalt. grys-żwir. AC11S50/70 (ciąg główny i wcinka)
	m2  

2357,00


	
	

	
	R A Z E M   NETTO
	
	
	


DNIA:  

SPORZADZIŁ:

